
Happy Chocolates That Satisfy™

Pamper yourself on the days you deserve and need it the most!

IsaDelight™ is a revolutionary, dark chocolate Amino Acid 

Supplement that is so luscious, you’ll think you’re savoring 

a piece of rich, decadent chocolate. Well, you are – only 

it’s better! 

IsaDelight is packed with feel-good vitamins and amino 

acids that help satisfy cravings, boost energy and lift 

mood. And here’s great news—IsaDelight is so rich in 

nutrients and low in calories that you can even have it as 

a Cleanse Day snack! 

Make your mouth happy on Cleanse Day—or any day—with IsaDelight,  

the Happy Chocolates that Satisfy. Available in early January.

Introducing IsaDelight™

Suggested Use: Take 1 to 2 chocolate supplements, up to twice 

daily. For optimal usage, take at least 2 – 3 hours after eating in 

the late morning and/or late afternoon. Not recommended before 

bedtime. IsaDelight™ is an ideal addition to any Isagenix system.

Supplement Facts— Serving Size 1 Piece (11.3g), Calories Per Serving 50, Calories 
from Fat 40, Total Fat 4g (6% DV), Saturated Fat 2.5g (12% DV), Trans Fat 0g, 
Cholesterol 0mg (0% DV), Sodium 0mg (0% DV), Total Carbohydrate 5g (2% DV), 
Dietary Fiber 1g (4% DV), Sugars 3g, Protein 1g (0% DV) Calcium 18mg (2% DV), 
Vitamin D (as ergocalciferol) 100IU (25% DV), Niacin (as niacinamide) 74mg (370% 
DV), Vitamin B6 (as pyridoxal 5-phosphate) 1mg (50% DV), Folate (as folic acid) 
200mcg (50% DV), Phosporous 22mg (2% DV), Magnesium 32mg (8% DV)

Ingredients—Dark chocolate (chocolate liquor (no alcohol), sugar, cocoa butter, soy 
lecithin (an emulsifier) and vanilla), IsaDelight™ Amino Complex (DL-Phenylalanine, 
Gamma-aminobutyric Acid (GABA), Glycine, magnesium glycinate, niacinamide, 
taurine, tricalcium phosphate, inositol, folic acid, ergocalciferol, pyridoxal 
5-phosphate, and inulin).

Contains soy. Manufactured in a facility that also produces products containing milk, soy, peanut and tree nut 
ingredients.

Caution: Keep this and all supplements out of reach of children. If you are pregnant, nursing, or under medical 
supervision you should consult your physician before using this or any other dietary supplement. Discontinue 
use if allergic reaction occurs.

PHENYLKETONURICS: Contains phenylalanine.


